
Zarządzenie Nr 106/2015 

 

Burmistrza Miasta i Gminy w Łasinie 

z dnia 14 lipca 2015 roku. 

 

W sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących mienie komunalne  

        .           przeznaczonych do nabycia i  zbycia . 

 

 

 

                     Na podstawie art.35 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami  / Dz. U. z 2014 r., poz.518 z późn. zm /   

zarządzam , co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Podać do publicznej wiadomości w formie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i 

Gminy w Łasinie , wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży  , stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia . 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie obwieszczeni na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy Łasin i w miejscach zwyczajowo przyjętych i wchodzi w życie z 

dniem ogłoszenia. 
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 

Do zarządzenia  

Nr 106 /2015 Burmistrza Miasta i Gminy w Łasinie. 

 z dnia 14.07. 2015 roku w sprawie ogłoszenia wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży . 

 
         Wykaz 

nieruchomości położonych w gminie Łasin przeznaczonych do  sprzedaży i kupna  . 

 
Lp

. 

Nr/ 

działki 

Pow.   

działki 

Nr KW Położenie 

 

Opis Przeznaczenie w 

planie zag. 

Przestrzennego 

Forma sprzedaży       

Wartość 

lokalu 

Gruntu  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

1 63/11 0,0500 TO1U/00

044847/0 

Nowe 

Błonowo 

Brak uzbrojenia 

,droga 

droga Bezprzetargowo 

na polepszenie  

2000.00 zł 

2 628/6 0,0738 TO1U/00

034123/6 

 

Łasin ul 

Tysiącleci

a 1c/7  

gm. Łasin  

 Energia 

elektryczna ,woda, 

kanalizacja 

Funkcja 

mieszkaniowa 

Sprzedaż 

bezprzetargowa 

na  rzecz 

najemcy 

41493 zł 

 

976,0zł 

 

 


